



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015 № *1561-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2986-п/1 «Об утверждении муниципальной программы организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг.»

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2986-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2013, 08 октября, 06 ноября, 2014, 28 января, 29 апреля, 05 августа, 21 ноября, 25 ноября, 2015, 13 января, 10 февраля), следующие изменения:

1.1. В столбце втором строки третьей Паспорта Программы слова «Постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 700 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области» на 2014 - 2020 годы» заменить словами

«постановление Правительства Самарской области от 21.01.2015 г. № 6 "Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области»" на 2015 - 2020 годы».

1.2. В приложении № 1 к Программе:

1.2.1. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2014 году»:

1.2.1.1. В столбце третьем пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.1.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.1.3. В столбце третьем пункта 1.3 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014».

1.2.2. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2015 году»:

1.2.2.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.2.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1. пункта 1.2. цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.2.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2. цифры «225,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.2.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»	Комитет по делам молодежи	2015-2020	225,0	225,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------	-----------	-------	-------	-----	-----	-----

».

1.2.2.5. В столбце первом пункта 1.3 слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.2.6. В столбце третьем пункта 1.3 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2015-2020»;

1.2.2.7. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.5 цифры «200,0» заменить цифрами «202,0»;

1.2.2.8. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.6 цифры «2,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.2.9. Подпункт 4.2.11 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«

4.2.11 Автономная некоммерческая организация «Центр развития молодёжной журналистики, кинематографии и телевидения «Аспект»	ДУМИ	2015-2020	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
---	------	-----------	-----	-----	-----	-----	-----

»;

1.2.2.10. Пункт 4.2 дополнить подпунктом 4.2.17 следующего содержания:

«

4.2.17. Автономная некоммерческая организация (по предоставлению услуг) «Институт практикующих юристов»	ДУМИ	2015-2020	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
---	------	-----------	-----	-----	-----	-----	-----

».

1.2.3. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2016 году»:

1.2.3.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.3.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.3.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «250,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.3.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»	Комитет по делам молодежи	2015-2020	250,0	250,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------------	-----------	-------	-------	-----	-----	-----

»;

1.2.3.5. В столбце первом пункта 1.3. слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.3.6. В столбце третьем пункта 1.3. цифры «2014-2020» заменить цифрами «2015-2020».

1.2.4. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2017 году»:

1.2.4.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.4.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.4.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «250,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.4.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»	Комитет по делам молодежи	2015-2020	250,0	250,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------------	-----------	-------	-------	-----	-----	-----

»;

1.2.4.5. В столбце первом пункта 1.3 слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.4.6. В столбце третьем пункта 1.3. цифры «2014-2020» заменить цифрами «2015-2020».

1.2.5. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2018 году»:

1.2.5.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.5.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.5.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «250,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.5.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»	Комитет по делам молодежи	2015-2020	250,0	250,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------------	-----------	-------	-------	-----	-----	-----

»;

1.2.5.5. В столбце первом пункта 1.3 слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.5.6. В столбце третьем пункта 1.3 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2015-2020».

1.2.6. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2019 году»:

1.2.6.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.6.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.6.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «250,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.6.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»	Комитет по делам молодежи	2015-2020	250,0	250,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------------	-----------	-------	-------	-----	-----	-----

».

1.2.6.5. В столбце первом пункта 1.3. слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.6.6. В столбце третьем пункта 1.3. цифры «2014-2020» заменить цифрами «2015-2020».

1.2.7. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2020 году»:

1.2.7.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.7.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.7.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «250,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.7.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»	Комитет по делам молодежи	2015-2020	250,0	250,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------------	-----------	-------	-------	-----	-----	-----

».

1.2.7.5. В столбце первом пункта 1.3 слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.7.6. В столбце третьем пункта 1.3 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2015-2020».

1.2.8. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2014-2020 годах»:

1.2.8.1. В столбце первом пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти»;

1.2.8.2. В столбце третьем подпункта 1.2.1 пункта 1.2 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.8.3. В столбцах четвертом и пятом подпункта 1.2.1 пункта 1.2. цифры «1 695,0» заменить цифрами «220,0»;

1.2.8.4. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.3 следующего содержания:

«

1.2.3. Организация Городского фестиваля	Комитет по делам молодежи	2015-2020	1 475,0	1 475,0	0,0	0,0	0,0
--	---------------------------------	-----------	---------	---------	-----	-----	-----

творчества «Молодежная весна Тольятти»											
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

1.2.8.5. В столбце первом пункта 1.3 слова «Организация игр Тольяттинской лиги КВН» заменить словами «Организация игр Тольяттинской лиги КВН; Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;

1.2.8.6. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.5 цифры «1 400,0» заменить цифрами «1 402,0»;

1.2.8.7. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.6 цифры «14,0» заменить цифрами «12,0».

1.3. В таблице «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы» приложения № 2 к Программе:

1.3.1. В столбце втором пункта 1.2 слова «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна» заменить словами «Организация Всероссийского фестиваля «Студенческая весна», Городского фестиваля творчества «Молодежная весна Тольятти».

1.3.2. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«

1.3	«Организация игр Тольяттинской лиги КВН;	Количество игровых команд	шт.	20 и более	20 и более	-	-	-	-	-	-
	Организация проведения Тольяттинского этапа игр региональной лиги КВН «Среднее Поволжье»;	Охват участников мероприятий	чел.	6000 и более	6000 и более	6000 и более	6000 и более	6000 и более	6000 и более	6000 и более	6000 и более

».

1.3.3. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«

2.6	Организация мероприятий, направленных на содействие социальной адаптации несовершеннолетних граждан, находящихся в местах лишения свободы	Количество мероприятий	ед.	6	6	-	6	6	6	6	6
		Охват участников	чел.	-	60 и более	-	60 и более	60 и более	60 и более	60 и более	60 и более

».

1.3.4. В столбце втором пункта 4.2 слова:

- «11. Некоммерческая организация «Благотворительный Фонд помощи детям «Детские Домики» заменить словами «Автономная некоммерческая организация «Центр развития молодёжной журналистики, кинематографии и телевидения «Аспект»;

- «16. Хуторское казачье общество «Хутор Шигонский» заменить словами «16. Хуторское казачье общество «Хутор Шигонский; 17. Автономная некоммерческая организация (по предоставлению услуг) «Институт практикующих юристов».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.



Мэр

С.И.Андреев